
PORTARIA Nº 011/2013

Nomeia  grupo  de  trabalho  para  a  VII  Conferência
Municipal de Assistência Social.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS, Estado de Minas
Gerais e a Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições
legais,

 RESOLVEM:

 Art.  1º  Nomear  grupo  de  trabalho  para  a  organização  e  realização  da  VII
Conferência Municipal de Assistência Social, sob a coordenação da Presidente do Conselho
Municipal da Assistência Social, com a seguinte composição:

Equipe Técnica:
1) Neuraci Terezinha Ferreira Alves;
2) Pedro Socorro do Nascimento;
3) Sonia Maria Otoni de Miranda;
4) Rosa Lúcia da Costa;
5) Juliana Baptista de Souza;
6) Daniela Ferreira Borges.

Equipe Organizadora:
1) Terezinha Queiroz Freitas Nunes
2) Luciana de Freitas Dias;
3) Maria Sirlei Maia Leal;
4) Raniamar Aparecida de Queiroz;
5) Mariely Bezerra Faria;
6) Thais Tatiely Leal Borges.

Art. 2º Caberá ao Conselho Municipal de Assistência Social e a Prefeitura a
adoção das providências necessárias ao cumprimento desta Portaria.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de União de Minas/MG., 26 de julho de 2013.

 
Antonio Guilherme Nunes

- Prefeito –

Maria Sirlei Maia Leal
- Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social -


	PORTARIA Nº 011/2013

